Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр «АНТАРЕС»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

26.01.2023г.                                                                                                   № 4/2-а

О назначении ответственного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кузнецову М.А., педагога дополнительного образования,

ответственным за антитеррористическую защищенность объекта «Теплица»,

расположенного по адресу: г. Партизанск, ул. Садовая, 2а.

Директор МБОУОЦ АНТАРЕС ПГО    Н.В.Морозова